
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 8  

від 30 січня 2018 року 

м. Заставна 

 

Про визнання права власності  

на об’єкт нерухомого майна та  

присвоєння поштової адреси  

 

Відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень» (із змінами) від 01.07.2004 року № 1952-ІV, 

Постанови Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 року № 1127 «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та 

заслухавши інформацію міського голови Радиша В.Й. про необхідність 

державної реєстрації права комунальної власності на будівлю Заставнівського 

ДНЗ №3, що знаходиться в м. Заставна по вул. Січових Стрільців, 7А, 

керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

      

1. Визнати право комунальної власності на нежитлову будівлю 

Заставнівського ДНЗ №3, розташовану за адресою: вул. Січових Стрільців, 7А в 

м. Заставна Чернівецької області, за територіальною громадою міста Заставна в 

особі Заставнівської міської ради. 

2. Присвоїти поштову  адресу  нежитловій будівлі Заставнівського ДНЗ №3,  

що  розташована по  вул. Січових Стрільців, 7А в м. Заставна Чернівецької 

області. 

3.  Доручити міському голові Радишу В.Й. здійснити державну реєстрацію 

права комунальної власності на нежитлову будівлю Заставнівського ДНЗ №3, 

що знаходиться за адресою: вул. Січових Стрільців, 7А в м. Заставна 

Чернівецької області згідно чинного законодавства. 

 

 


